


2

2

3

4

7

9

14

18

19



VOL- konp

Terug zoeken
Vooruit zoeken

VOL+ konp

1.VOL- konp
2.VOL+ konp

3.Geluid dempen

4.LCD On

5.LCD Off
6.

7.Oortelefoon ingang

8.AV in

9.DC In 9-12V

10.Schalingslabel positie

11. LCD Monitor

2 3

16. LCD Monitor

Earphone

Bevestigingshoes voor hoofdsteun

AAA -batterij



4 5



6 7



8 9



10 11



13



1514



1716



1918





1.VOL-  Button
2.VOL+ Button

3.Mute Button

4.LCD On

5.LCD Off

6.Power ON/OFF Switch

1.Power ON/OFF Switch

2.Vol- Button

3.Vol+ Button

4.Play/Pause

5.REV Button

6.FWD Button

7.Open

8.DC IN 9-12V

9.DC Out

10.USB Port

11 Memory Card Slot 

12.AV Out

13.Earphone Jack

14.Bracket

15.Rating Label Position

16.LCD Monotor

7.Earphone Jack

8.AV in

9.DC In 9-12V

10.Rating Label Position

11.LCD Monitor

AAA Battery 2

Earphone 2

Headrest Fixing System 2
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